
 

  
 
           Φλώρινα, 05-09-2024  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Νομός Φλώρινας 
Δήμος Φλώρινας 

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης & 
Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) 

Τεχνική Υπηρεσία 
Σπηλιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα 
Τηλ. 2385024555 & 2385024606 

 
Προς : 

 
Κάθε ενδιαφερόμενο 

Α.Π. 6998  
 
Θέμα: « Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια Αριθμομηχανών »  
 

Η Δ.Ε.Υ.Α. Φλώρινας, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 328 και την παρ. 3 του 

άρθρου 330 του Ν. 4412/2016, σας προσκαλεί να υποβάλλετε έγγραφες, σφραγισμένες 

προσφορές για την προμήθεια τριών αριθμομηχανών . 

Η προμήθεια αφορά σε αριθμομηχανές Ibico 1231X ρεύματος , που θα καλύψουν τις 

ανάγκες των Υπηρεσιών της  Δ.Ε.Υ.Α.Φ.  , όπως αυτό περιγράφεται στον ενδεικτικό 

προϋπολογισμό. 

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης προμήθειας είναι η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό 540,00 ευρώ μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό 

προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. οικονομικού έτους 2024 και ειδικότερα τον Κ.Α. 

14.02.00.000  

                      Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ  Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ) 

χωρίς Φ.Π.Α 

1 

Αριθμομηχανή Ibico 1231X ρεύματος  

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

Ψηφία μηχανήματος : 12 ψηφία 
Επίπεδο φωτεινότητας οθόνης : Υψηλό 
επίπεδο , Τύπος πληκτρολόγιου : 
Επαγγελματικό , Εκτύπωση : Δίχρωμη 
εκτύπωση ( μελανοταινία) , Ταχύτητα : 
3,5 γραμμές/sec , Επιπλέον 
λειτουργίες : Μετατροπή EURO , 
λειτουργία ΤΑΧ (+/-) , GPM , 
δεύτερη ανεξάρτητη μνήμη , 
μερικό/ολικό σύνολο , GT , μνήμη 4 
πλήκτρων , πλήκτρο % backspace , 
επιλογή πλήκτρων (0) , (00) , (000) , 
αλλαγή πρόσημου , τετραγωνική ρίζα , 
επιλογή δεκαδικών , επιλογή 
στρογγυλοποίησης , auto-off , 
πλήκτρο # D , πλήκτρο Δ %. 
Επιπλέον περιεχόμενα μεταλλικό 
στήριγμα χαρτοταινίας τροφοδοτικό 
ρεύματος . Διαστάσεις : 

τεμάχια 03 180,00 540,00 € 



300mmx230x75   

 

 ΣΥΝΟΛΟ 540,00 € 

 Φ.Π.Α. 24%              129,60 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 669,60 € 

 

        Η προσφορά υποβάλλεται στο Πρωτόκολλο της επιχείρησης σε σφραγισμένο φάκελο, 

όπου θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του προμηθευτή και ο τίτλος της προμήθειας.  

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 13-09-2024 , ημέρα 

Παρασκευή .  

Τρόπος Κατάθεσης προσφορών . 

Α) Οι συμμετέχοντες οφείλουν να καταθέσουν έγγραφες προσφορές μέσα στην ανωτέρω 

προθεσμία, στο Πρωτόκολλο της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. 

Β) Μέσα στον φάκελο προσφοράς θα πρέπει να φέρουν επί ποινή αποκλεισμού τα 

παρακάτω : 

- Την Οικονομική Προσφορά. 

- Τα παρακάτω δικαιολογητικά, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων 

αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 

73 του Ν.4412/2016 : 

- Φορολογική ενημερότητα 

- Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)  

Επιστρέφονται χωρίς να αποσφραγιστούν οι προσφορές που υποβάλλονται ή 

περιέρχονται στην υπηρεσία με οποιοδήποτε τρόπο εκπρόθεσμα και δεν αναφέρονται στο 

ζητούμενο είδος .   

Φλώρινα, 05-09-2024 

Για το Γραφείο Προμηθειών    
 
 

Νικόλαος Κεσίδης 
Υπάλληλος Τ.Υ. 

 

Εσωτερική Διανομή : 
o Οικονομική Υπηρεσία 
o Γραφείο Προμηθειών 

o Γραμματεία 
 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Ο  Αναπληρωτής  

Γενικός Διευθυντής Δ.Ε.Υ.Α.Φ. 
 
 
 

Σταυρίδης Ν. Κωνσταντίνος  
MSc Μηχανολόγος Μηχανικός 

 

 

 

 



 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Νομός Φλώρινας 
Δήμος Φλώρινας 

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης & 
Αποχέτευσης Φλώρινας 

(Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) 
Τεχνική Υπηρεσία 

Σπηλιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα 
Τηλ. 2385024555 & 2385024606 

 
 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :  
 
«Προμήθεια αριθμομηχανών» 
 
 

 Ε Ν Τ Υ Π Ο   Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ 

Της επιχείρησης …………………………………………..……………………………, 

έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός ……, τηλέφωνο …………………., 

fax ………….. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ) 

χωρίς Φ.Π.Α 

1 

Αριθμομηχανή Ibico 1231X ρεύματος  

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

Ψηφία μηχανήματος : 12 ψηφία 
Επίπεδο φωτεινότητας οθόνης : Υψηλό 
επίπεδο , Τύπος πληκτρολόγιου : 
Επαγγελματικό , Εκτύπωση : Δίχρωμη 
εκτύπωση ( μελανοταινία) , Ταχύτητα : 
3,5 γραμμές/sec , Επιπλέον 
λειτουργίες : Μετατροπή EURO , 
λειτουργία ΤΑΧ (+/-) , GPM , 
δεύτερη ανεξάρτητη μνήμη , 
μερικό/ολικό σύνολο , GT , μνήμη 4 
πλήκτρων , πλήκτρο % backspace , 
επιλογή πλήκτρων (0) , (00) , (000) , 
αλλαγή πρόσημου , τετραγωνική ρίζα , 
επιλογή δεκαδικών , επιλογή 
στρογγυλοποίησης , auto-off , 
πλήκτρο # D , πλήκτρο Δ %. 
Επιπλέον περιεχόμενα μεταλλικό 
στήριγμα χαρτοταινίας τροφοδοτικό 
ρεύματος . Διαστάσεις : 
300mmx230x75   

τεμάχια 03   

 ΣΥΝΟΛΟ  

 Φ.Π.Α. 24%  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ : 

                                                                                                                          …../…./2024 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

(ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ) 


